

Theider Holding ApS
Valmuen 25, 7190 Billund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 76 67 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Morten Theider
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Theider Holding ApS
Valmuen 25
7190 Billund

CVR-nr.: 39 76 67 87
Stiftet: 27. juli 2018
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Theider, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og gennem kapitalinteresse at drive virksomhed med bladudgivelse, bogtrykkeri samt handel og kapitalanlæg samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.391 kr. mod -46.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 757.860 kr. mod 589.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-47.391	-46.733
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.229.522
Andre finansielle indtægter	842.410	139.308
Øvrige finansielle omkostninger	-2.773	-733.096
Resultat før skat	792.246	589.001
Skat af årets resultat	-34.386	0
Årets resultat	757.860	589.001
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	457.860	471.201
Disponeret i alt	757.860	589.001

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.239.680	5.972.371
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.239.680</u>	<u>5.972.371</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.239.680</u>	<u>5.972.371</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		1.338	30.648
Tilgodehavender i alt		<u>1.338</u>	<u>30.648</u>
Likvide beholdninger		<u>48.989</u>	<u>27.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.327</u>	<u>58.350</u>
Aktiver i alt		<u>6.290.007</u>	<u>6.030.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.298	100.298
Overført resultat	6.162.610	5.704.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.262.908</u>	<u>5.922.848</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.099	89.873
Anden gæld	18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.099</u>	<u>107.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.099</u>	<u>107.873</u>
Passiver i alt	<u>6.290.007</u>	<u>6.030.721</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.298	5.233.549	114.400	5.448.247
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>471.201</u>	<u>117.800</u>	<u>589.001</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.298	5.704.750	117.800	5.922.848
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	457.860	0	457.860
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-300.000</u>	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u>100.298</u>	<u>6.162.610</u>	<u>0</u>	<u>6.262.908</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>6.257.725</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>318.417</u>